РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

28 июля 2023 г. № 977

О признании утратившим силу решения

Браславского районного исполнительного

комитета от 11 сентября 2020 г. № 1078

На основании пункта 3 постановления Совета Министров Республики Беларусь

от 1 июня 2023 г. № 359 «Об изменении постановления Совета Министров Республики

Беларусь от 16 мая 2008 г. № 694» Браславский районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного исполнительного

комитета от 11 сентября 2020 г. № 1078 «О представителях государства в органах

управления хозяйственных обществ, акции (доли в уставных фондах) которых

принадлежат Браславскому району».

2. Настоящее решение вступает в силу с 7 сентября 2023 г.

Председатель В.В.Грищенко

Начальник отдела

организационно-кадровой работы С.К.Лавринович